
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Num.  

17 

26 

59 

202 

307 

122 

25 

201 

205 

151 

156 

251 

252 

152 

255 

161 

153 

214 

310 

222 

160 

542 

258 

158 

154 

533 

503 

Nome  

MARCHELLI MICHELE 

BRUSCHI NICOLO' 

CASTELLANA ANDREA 

TRAVERSI MATTIA 

MONTELAGHI MARCO 

BERNARDI PAOLO 

BERNARDI FILIPPO MARIA 

CHIAPPA RICCARDO 

ROVERO MARCO 

FAVARI MARCO 

LAVELLI ERIC 

DODI MATTIA 

NIGELLI STEFANO 

BOCCACCI ANDREA 

BERTOLOTTI LUCA 

FAVARI ALEX 

BUSSANDRI NICOLO' 

BERGONZI ANDREA 

PIRRONI GIANLUCA 

MAZZOCCHI DANIELE 

MARENGONI MARCO 

RADICELLI PAOLO 

NUCCI CORRADO 

ALPEGIANI MATTIA 

CURA' MATTEO 

GIOIA MASSIMO 

ALBASI MARCO 

Classe  

TC 

OS 

TC 

E1 

OS 

TC 

TC 

E1 

E1 

U 

U 

EO 

EO 

U 

EO 

U 

U 

E1 

OS 

E1 

U 

AM 

EO 

U 

U 

AM 

AM 

Tempo Totale  

21:43.501 

21:45.312 

21:48.819 

21:49.171 

21:58.956 

22:00.971 

22:11.988 

22:43.367 

22:45.185 

22:49.622 

23:04.005 

23:05.742 

23:09.310 

23:10.742 

23:13.650 

23:29.256 

23:34.184 

23:36.000 

23:37.319 

23:41.402 

23:45.345 

23:46.570 

23:50.966 

23:54.280 

23:54.471 

23:55.240 

23:57.413 

Punti  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R1. Tempo Totale  

4:50.918 

4:48.669 

4:49.079 

4:45.967 

4:48.004 

4:50.268 

4:49.853 

5:00.423 

5:08.067 

5:02.016 

5:09.771 

5:06.845 

5:07.448 

5:15.585 

5:12.794 

5:17.787 

5:20.194 

5:15.188 

4:58.468 

5:07.749 

5:14.779 

5:09.444 

5:18.116 

5:11.595 

5:10.983 

5:08.509 

5:07.469 

R2. Tempo Totale  

4:26.873 

4:28.445 

4:29.536 

4:27.554 

4:29.046 

4:29.871 

4:29.394 

4:37.428 

4:41.069 

4:39.051 

4:40.826 

4:45.747 

4:43.372 

4:44.527 

4:47.869 

4:47.406 

4:46.570 

4:38.669 

4:42.883 

4:56.323 

4:52.301 

4:40.966 

4:54.638 

4:53.649 

4:51.597 

4:45.337 

4:48.816 

R3. Tempo Totale  

4:12.635 

4:11.569 

4:14.099 

4:16.110 

4:16.769 

4:16.856 

4:29.707 

4:26.929 

4:23.724 

4:34.118 

4:27.895 

4:28.947 

4:31.070 

4:26.880 

4:27.728 

4:35.960 

4:32.589 

4:37.354 

4:30.789 

4:35.644 

4:36.333 

4:40.783 

4:35.655 

4:40.077 

4:36.433 

4:42.097 

4:43.958 

R4. Tempo Totale  

4:07.454 

4:10.464 

4:08.550 

4:10.190 

4:13.724 

4:13.059 

4:14.050 

4:19.682 

4:16.305 

4:17.621 

4:22.545 

4:24.000 

4:23.957 

4:23.846 

4:21.348 

4:24.912 

4:27.009 

4:32.159 

4:27.643 

4:32.163 

4:33.265 

4:37.311 

4:30.152 

4:34.200 

4:41.090 

4:36.734 

4:39.470 

R5. Tempo Totale  

4:05.621 

4:06.165 

4:07.555 

4:09.350 

4:11.413 

4:10.917 

4:08.984 

4:18.905 

4:16.020 

4:16.816 

4:22.968 

4:20.203 

4:23.463 

4:19.904 

4:23.911 

4:23.191 

4:27.822 

4:32.630 

4:57.536 

4:29.523 

4:28.667 

4:38.066 

4:32.405 

4:34.759 

4:34.368 

4:42.563 

4:37.700 

Punti  

CAMPIONATO PROV.LE PIACENZA 
ENDURO 

CLASSIFICA DOPO ET 5 

Biana 4,000 Km. 

Stampato: 06/04/2015 15.35.54 

Capo del Servizio Cronometraggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 
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Pos.  

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

Num.  

509 

415 

213 

431 

206 

536 

306 

441 

515 

303 

411 

519 

425 

546 

405 

209 

163 

408 

216 

407 

164 

440 

263 

157 

513 

308 

545 

Nome  

TEDALDI GIANLUCA 

MUTTI MARCO 

BOSI MASSIMO 

CHINOSI IVAN 

GUGLIELMETTI ALBERTO 

LOSI STEFANO 

FRATTINI PIER LUIGI 

LAMBRI LORENZO 

MUTTI LUCA 

BERTORELLI MASSIMO 

AGNES NICHOLAS 

BERNAZZANI PAOLO 

AZZONI FRANCESCO 

ZUFFADA VITTORIO 

RAGGI SIMONE 

GUGLIELMETTI MAURO 

TAMBINI MIRKO 

SALTARELLI EMANUEL 

AREZZI FRANCESCO 

BORZONI ANDREA 

GOLUTTI GIANMARIO 

GUIDOTTI GIANLUCA 

CRAVEDI MATTEO 

RAZZA ALESSANDRO 

LOSI ANDREA 

COSTOLI NICOLA 

TOMBA MARCO 

Classe  

AM 

AUS 

E1 

AUS 

E1 

AM 

OS 

AUS 

AM 

OS 

AUS 

AM 

AUS 

AM 

AUS 

E1 

U 

AUS 

E1 

AUS 

U 

AUS 

EO 

U 

AM 

OS 

AM 

Tempo Totale  

23:58.700 

23:59.904 

24:01.985 

24:02.243 

24:02.792 

24:02.800 

24:06.083 

24:09.923 

24:10.563 

24:12.843 

24:13.908 

24:14.154 

24:16.545 

24:18.214 

24:21.474 

24:23.731 

24:24.885 

24:29.874 

24:30.145 

24:31.125 

24:32.696 

24:34.354 

24:38.248 

24:38.270 

24:48.242 

24:53.805 

24:54.802 

Punti  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R1. Tempo Totale  

5:16.818 

5:06.166 

5:23.090 

5:21.012 

5:19.076 

5:15.138 

5:17.945 

5:17.185 

5:10.846 

5:15.400 

5:31.974 

5:14.810 

5:22.832 

5:27.061 

5:13.142 

5:17.521 

5:32.448 

5:19.486 

5:26.729 

5:25.725 

5:24.360 

5:24.350 

5:35.267 

5:25.898 

5:19.286 

5:33.368 

5:36.082 

R2. Tempo Totale  

4:45.727 

4:52.271 

4:51.030 

4:52.653 

4:49.915 

4:48.237 

4:48.943 

4:54.865 

4:44.310 

4:55.896 

4:53.668 

4:49.823 

4:59.764 

4:48.707 

4:57.169 

4:53.561 

4:58.481 

4:54.092 

4:56.670 

4:57.499 

5:00.414 

4:59.526 

5:04.452 

4:55.719 

5:14.845 

5:04.237 

5:00.664 

R3. Tempo Totale  

4:38.890 

4:42.966 

4:38.112 

4:39.889 

4:47.874 

4:41.587 

4:41.094 

4:40.216 

4:49.844 

4:43.636 

4:39.633 

4:42.537 

4:43.633 

4:42.238 

4:44.608 

4:50.969 

4:44.523 

4:44.866 

4:44.159 

4:44.317 

4:46.194 

4:48.434 

4:44.640 

4:40.219 

4:50.257 

4:51.782 

4:47.159 

R4. Tempo Totale  

4:40.138 

4:39.203 

4:34.523 

4:34.898 

4:36.064 

4:40.053 

4:40.032 

4:36.777 

4:42.404 

4:38.573 

4:31.430 

4:43.537 

4:33.935 

4:40.805 

4:40.627 

4:40.872 

4:36.345 

4:45.895 

4:42.058 

4:40.693 

4:41.102 

4:42.089 

4:38.535 

4:47.446 

4:42.896 

4:43.116 

4:47.930 

R5. Tempo Totale  

4:37.127 

4:39.298 

4:35.230 

4:33.791 

4:29.863 

4:37.785 

4:38.069 

4:40.880 

4:43.159 

4:39.338 

4:37.203 

4:43.447 

4:36.381 

4:39.403 

4:45.928 

4:40.808 

4:33.088 

4:45.535 

4:40.529 

4:42.891 

4:40.626 

4:39.955 

4:35.354 

4:48.988 

4:40.958 

4:41.302 

4:42.967 

Punti  

CAMPIONATO PROV.LE PIACENZA 
ENDURO 

CLASSIFICA DOPO ET 5 

Biana 4,000 Km. 

Stampato: 06/04/2015 15.35.54 

Capo del Servizio Cronometraggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

Pagina 2/5 



Pos.  

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

Num.  

402 

167 

305 

162 

217 

401 

507 

403 

212 

438 

419 

531 

429 

218 

413 

436 

420 

409 

417 

448 

449 

412 

428 

624 

505 

439 

423 

Nome  

CAPRIOLI CORRADO 

CHIAPPINI GABRIELE 

GHEZZI DANIELE 

MOZZI ANDREA 

D'ALLOTTA GIAN ALBERTO 

SARTORI MARCO 

CORNELLI GABRIELE 

MOSCHERI ANDREA 

ORLANDI ANNIBALE 

GARILLI FRANCESCO 

FRATTINI MANUEL 

GABBIANI PIETRO 

CASTELLANA RICCARDO 

ZUCCONI FORTUNATO 

ANSELMI MARCO 

FRAZZANI JACOPO 

CASSINELLI MATTEO 

PROVINI ANDREA 

ZUCCONI FILIPPO 

ROVERO LUCA 

SPAGNOLI CRISTIAN 

NOBILE ALESSANDRO 

CALDERONI ANDREA 

RAGGI LUCA 

MILZA LEONARDO 

GARUTI MARCO 

TERZI PIETRO 

Classe  

AUS 

U 

OS 

U 

E1 

AUS 

AM 

AUS 

E1 

AUS 

AUS 

AM 

AUS 

E1 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

X 

AM 

AUS 

Z 

Tempo Totale  

24:56.676 

24:57.354 

24:59.560 

25:06.937 

25:07.590 

25:10.589 

25:10.832 

25:13.326 

25:19.299 

25:27.116 

25:57.232 

26:06.917 

26:09.815 

26:10.384 

26:17.818 

26:18.430 

26:22.732 

26:25.586 

26:30.538 

26:37.270 

26:37.679 

26:38.603 

26:48.655 

26:55.392 

26:58.176 

27:00.177 

27:02.322 

Punti  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R1. Tempo Totale  

5:38.070 

5:30.701 

6:01.865 

5:34.638 

5:45.296 

5:38.474 

5:42.701 

5:33.745 

5:49.759 

5:37.947 

6:00.944 

5:53.295 

5:51.384 

5:58.091 

5:39.535 

5:47.603 

5:46.379 

5:57.953 

6:10.846 

5:58.475 

5:50.417 

6:06.280 

5:25.274 

5:57.515 

5:49.462 

6:14.080 

5:38.126 

R2. Tempo Totale  

5:04.750 

5:07.762 

4:59.635 

5:12.872 

5:07.249 

5:06.761 

4:55.776 

5:02.105 

5:11.666 

5:03.696 

5:07.989 

5:15.325 

5:26.639 

5:21.520 

5:27.114 

5:13.286 

5:20.813 

5:22.999 

5:13.251 

5:22.123 

5:47.172 

5:23.265 

6:03.970 

5:18.450 

5:17.120 

5:25.009 

5:39.777 

R3. Tempo Totale  

4:51.249 

4:42.886 

4:42.434 

4:51.897 

4:49.707 

4:50.896 

4:48.736 

4:51.119 

4:51.376 

4:59.710 

4:57.489 

5:02.385 

5:02.616 

5:02.150 

5:09.834 

5:09.924 

5:02.596 

5:02.105 

5:01.910 

5:04.625 

5:01.498 

5:09.397 

5:06.884 

5:12.755 

5:08.139 

5:07.366 

5:18.460 

R4. Tempo Totale  

4:43.789 

4:36.551 

4:38.772 

4:44.814 

4:43.723 

4:47.768 

4:49.732 

4:55.714 

4:46.353 

4:52.795 

4:54.388 

4:55.838 

4:55.332 

4:54.864 

5:01.135 

5:03.706 

5:01.565 

4:59.268 

4:55.917 

5:13.635 

4:56.394 

5:01.029 

5:09.809 

5:13.399 

5:32.230 

5:09.640 

5:12.571 

R5. Tempo Totale  

4:38.818 

4:59.454 

4:36.854 

4:42.716 

4:41.615 

4:46.690 

4:53.887 

4:50.643 

4:40.145 

4:52.968 

4:56.422 

5:00.074 

4:53.844 

4:53.759 

5:00.200 

5:03.911 

5:11.379 

5:03.261 

5:08.614 

4:58.412 

5:02.198 

4:58.632 

5:02.718 

5:13.273 

5:11.225 

5:04.082 

5:13.388 

Punti  

CAMPIONATO PROV.LE PIACENZA 
ENDURO 

CLASSIFICA DOPO ET 5 

Biana 4,000 Km. 

Stampato: 06/04/2015 15.35.54 

Capo del Servizio Cronometraggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 
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Pos.  

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

Num.  

302 

422 

456 

455 

168 

304 

621 

538 

159 

625 

432 

622 

416 

701 

445 

707 

631 

623 

301 

601 

166 

630 

539 

170 

703 

169 

427 

Nome  

ORZETTI GIOVANNI 

MAZZOCCHI MARCO 

FORLINI ANDREA 

DELMOLINO MATTIA 

CORDORI CAMILLO 

CARDELLA MAURIZIO 

GUASTI DAVIDE 

MOLINARI GABRIELE 

BALDINI MATTIA 

TAMBINI SAMUELE 

CIMA POLITI PAOLO 

FAVA RICCARDO 

DRAGHI EMANUELE 

BOCCELLARI EDOARDO 

MOLINARI CARLO 

ZUCCONI ELIA 

PAGANINI EDGARDO 

MOSCATELLI MATTIA 

RE CALEGARI GIULIA 

FONGARO GIANLUCA 

RIZZOLI FRANCESCO 

PAGANELLI LUCA 

MORSON MASSIMILIANO 

GUASTI MATTIA 

MILZA RICCARDO 

ROSSI GIANLUCA 

BERNAZZANI MARTINA 

Classe  

OS 

AUS 

AUS 

AUS 

U 

OS 

X 

AM 

U 

X 

AUS 

X 

AUS 

H 

AUS 

H 

X 

X 

OS 

Z 

U 

X 

AM 

U 

H 

U 

AUS 

Tempo Totale  

27:22.843 

27:24.081 

27:24.127 

27:29.980 

27:40.294 

27:41.367 

27:41.638 

27:42.337 

27:49.570 

27:54.463 

28:06.775 

28:15.344 

28:23.484 

29:05.087 

29:16.106 

29:47.664 

30:03.066 

30:17.589 

31:23.593 

31:42.338 

31:50.788 

32:13.278 

34:06.428 

34:40.226 

35:37.682 

38:50.127 

39:54.533 

Punti  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R1. Tempo Totale  

6:10.612 

6:05.531 

6:10.626 

5:41.418 

6:25.739 

6:21.127 

6:56.598 

6:01.123 

6:54.517 

6:12.820 

6:18.422 

6:43.937 

7:05.970 

6:31.436 

6:12.663 

6:39.321 

7:47.034 

8:02.670 

6:56.049 

7:13.971 

7:37.801 

7:40.591 

7:44.761 

7:32.223 

8:54.370 

7:50.379 

9:30.715 

R2. Tempo Totale  

5:34.487 

5:32.394 

5:34.258 

5:46.613 

5:42.278 

5:40.264 

5:16.217 

5:27.829 

5:30.886 

5:33.568 

5:36.837 

5:31.301 

5:30.172 

5:40.466 

5:26.021 

5:46.045 

5:42.236 

5:41.322 

6:17.162 

5:59.067 

6:20.494 

6:11.208 

6:39.405 

7:40.346 

6:41.257 

7:37.423 

8:12.967 

R3. Tempo Totale  

5:17.143 

5:37.958 

5:16.051 

5:13.591 

5:15.552 

5:16.443 

5:18.094 

5:27.292 

5:10.717 

5:24.770 

5:30.439 

5:19.597 

5:03.940 

5:42.662 

7:06.138 

5:37.184 

5:31.308 

5:34.047 

6:09.057 

6:00.722 

6:09.134 

6:03.556 

6:26.923 

6:52.976 

6:33.990 

8:44.313 

7:37.035 

R4. Tempo Totale  

5:09.887 

5:04.551 

5:12.810 

5:41.625 

5:06.783 

5:10.259 

5:08.442 

5:24.487 

5:09.557 

5:23.127 

5:19.360 

5:21.013 

5:37.631 

5:36.114 

5:14.924 

5:57.895 

5:23.546 

5:31.205 

6:04.257 

6:05.408 

5:52.508 

6:07.658 

6:28.091 

6:22.796 

6:33.311 

7:16.608 

7:18.337 

R5. Tempo Totale  

5:10.714 

5:03.647 

5:10.382 

5:06.733 

5:09.942 

5:13.274 

5:02.287 

5:21.606 

5:03.893 

5:20.178 

5:21.717 

5:19.496 

5:05.771 

5:34.409 

5:16.360 

5:47.219 

5:38.942 

5:28.345 

5:57.068 

6:23.170 

5:50.851 

6:10.265 

6:47.248 

6:11.885 

6:54.754 

7:21.404 

7:15.479 

Punti  

CAMPIONATO PROV.LE PIACENZA 
ENDURO 

CLASSIFICA DOPO ET 5 

Biana 4,000 Km. 

Stampato: 06/04/2015 15.35.54 

Capo del Servizio Cronometraggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 
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Pos.  

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

Num.  

626 

706 

704 

628 

602 

101 

309 

Nome  

CARINI ALESSANDRO 

MORSON KRISTIAN 

GERMANI FEDERICO 

POZZI ISMAELE 

RIGATIERI FABIO 

DALLARDA LUIGI 

GRISANTI TOMAS 

Classe  

X 

H 

H 

X 

Z 

V 

OS 

Tempo Totale  

39:56.067 

41:21.597 

53:26.986 

20:35.378 

33:15.396 

12:15.907 

0.000 

Punti  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R1. Tempo Totale  

11:17.984 

10:32.762 

19:17.992 

5:10.711 

12:39.972 

6:20.389 

0.000 

R2. Tempo Totale  

6:50.792 

7:35.050 

8:11.912 

4:49.954 

5:55.518 

R3. Tempo Totale  

6:52.298 

8:00.855 

9:32.927 

4:38.737 

6:34.220 

R4. Tempo Totale  

6:21.294 

7:26.853 

8:20.192 

5:55.976 

7:22.162 

R5. Tempo Totale  

8:33.699 

7:46.077 

8:03.963 

6:39.042 

Punti  

CAMPIONATO PROV.LE PIACENZA 
ENDURO 

CLASSIFICA DOPO ET 5 

Biana 4,000 Km. 
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Pos  

AM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

AUS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num.  

542 

533 

503 

509 

536 

515 

519 

546 

513 

545 

507 

531 

505 

538 

539 

415 

431 

441 

411 

425 

405 

408 

407 

Nome  

RADICELLI PAOLO 

GIOIA MASSIMO 

ALBASI MARCO 

TEDALDI GIANLUCA 

LOSI STEFANO 

MUTTI LUCA 

BERNAZZANI PAOLO 

ZUFFADA VITTORIO 

LOSI ANDREA 

TOMBA MARCO 

CORNELLI GABRIELE 

GABBIANI PIETRO 

MILZA LEONARDO 

MOLINARI GABRIELE 

MORSON MASSIMILIANO 

MUTTI MARCO 

CHINOSI IVAN 

LAMBRI LORENZO 

AGNES NICHOLAS 

AZZONI FRANCESCO 

RAGGI SIMONE 

SALTARELLI EMANUEL 

BORZONI ANDREA 

Classe  

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

Tempo Totale  

23:46.570 

23:55.240 

23:57.413 

23:58.700 

24:02.800 

24:10.563 

24:14.154 

24:18.214 

24:48.242 

24:54.802 

25:10.832 

26:06.917 

26:58.176 

27:42.337 

34:06.428 

23:59.904 

24:02.243 

24:09.923 

24:13.908 

24:16.545 

24:21.474 

24:29.874 

24:31.125 

Punti  

20 

17 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

20 

17 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

R1. Tempo Totale  

5:09.444 

5:08.509 

5:07.469 

5:16.818 

5:15.138 

5:10.846 

5:14.810 

5:27.061 

5:19.286 

5:36.082 

5:42.701 

5:53.295 

5:49.462 

6:01.123 

7:44.761 

5:06.166 

5:21.012 

5:17.185 

5:31.974 

5:22.832 

5:13.142 

5:19.486 

5:25.725 

R2. Tempo Totale  

4:40.966 

4:45.337 

4:48.816 

4:45.727 

4:48.237 

4:44.310 

4:49.823 

4:48.707 

5:14.845 

5:00.664 

4:55.776 

5:15.325 

5:17.120 

5:27.829 

6:39.405 

4:52.271 

4:52.653 

4:54.865 

4:53.668 

4:59.764 

4:57.169 

4:54.092 

4:57.499 

R3. Tempo Totale  

4:40.783 

4:42.097 

4:43.958 

4:38.890 

4:41.587 

4:49.844 

4:42.537 

4:42.238 

4:50.257 

4:47.159 

4:48.736 

5:02.385 

5:08.139 

5:27.292 

6:26.923 

4:42.966 

4:39.889 

4:40.216 

4:39.633 

4:43.633 

4:44.608 

4:44.866 

4:44.317 

R4. Tempo Totale  

4:37.311 

4:36.734 

4:39.470 

4:40.138 

4:40.053 

4:42.404 

4:43.537 

4:40.805 

4:42.896 

4:47.930 

4:49.732 

4:55.838 

5:32.230 

5:24.487 

6:28.091 

4:39.203 

4:34.898 

4:36.777 

4:31.430 

4:33.935 

4:40.627 

4:45.895 

4:40.693 

R5. Tempo Totale  

4:38.066 

4:42.563 

4:37.700 

4:37.127 

4:37.785 

4:43.159 

4:43.447 

4:39.403 

4:40.958 

4:42.967 

4:53.887 

5:00.074 

5:11.225 

5:21.606 

6:47.248 

4:39.298 

4:33.791 

4:40.880 

4:37.203 

4:36.381 

4:45.928 

4:45.535 

4:42.891 

Punti  
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Pos  

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

E1 

1 

Num.  

440 

402 

401 

403 

438 

419 

429 

413 

436 

420 

409 

417 

448 

449 

412 

428 

439 

422 

456 

455 

432 

416 

445 

427 

202 

Nome  

GUIDOTTI GIANLUCA 

CAPRIOLI CORRADO 

SARTORI MARCO 

MOSCHERI ANDREA 

GARILLI FRANCESCO 

FRATTINI MANUEL 

CASTELLANA RICCARDO 

ANSELMI MARCO 

FRAZZANI JACOPO 

CASSINELLI MATTEO 

PROVINI ANDREA 

ZUCCONI FILIPPO 

ROVERO LUCA 

SPAGNOLI CRISTIAN 

NOBILE ALESSANDRO 

CALDERONI ANDREA 

GARUTI MARCO 

MAZZOCCHI MARCO 

FORLINI ANDREA 

DELMOLINO MATTIA 

CIMA POLITI PAOLO 

DRAGHI EMANUELE 

MOLINARI CARLO 

BERNAZZANI MARTINA 

TRAVERSI MATTIA 

Classe  

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

E1 

Tempo Totale  

24:34.354 

24:56.676 

25:10.589 

25:13.326 

25:27.116 

25:57.232 

26:09.815 

26:17.818 

26:18.430 

26:22.732 

26:25.586 

26:30.538 

26:37.270 

26:37.679 

26:38.603 

26:48.655 

27:00.177 

27:24.081 

27:24.127 

27:29.980 

28:06.775 

28:23.484 

29:16.106 

39:54.533 

21:49.171 

Punti  

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

20 

R1. Tempo Totale  

5:24.350 

5:38.070 

5:38.474 

5:33.745 

5:37.947 

6:00.944 

5:51.384 

5:39.535 

5:47.603 

5:46.379 

5:57.953 

6:10.846 

5:58.475 

5:50.417 

6:06.280 

5:25.274 

6:14.080 

6:05.531 

6:10.626 

5:41.418 

6:18.422 

7:05.970 

6:12.663 

9:30.715 

4:45.967 

R2. Tempo Totale  

4:59.526 

5:04.750 

5:06.761 

5:02.105 

5:03.696 

5:07.989 

5:26.639 

5:27.114 

5:13.286 

5:20.813 

5:22.999 

5:13.251 

5:22.123 

5:47.172 

5:23.265 

6:03.970 

5:25.009 

5:32.394 

5:34.258 

5:46.613 

5:36.837 

5:30.172 

5:26.021 

8:12.967 

4:27.554 

R3. Tempo Totale  

4:48.434 

4:51.249 

4:50.896 

4:51.119 

4:59.710 

4:57.489 

5:02.616 

5:09.834 

5:09.924 

5:02.596 

5:02.105 

5:01.910 

5:04.625 

5:01.498 

5:09.397 

5:06.884 

5:07.366 

5:37.958 

5:16.051 

5:13.591 

5:30.439 

5:03.940 

7:06.138 

7:37.035 

4:16.110 

R4. Tempo Totale  

4:42.089 

4:43.789 

4:47.768 

4:55.714 

4:52.795 

4:54.388 

4:55.332 

5:01.135 

5:03.706 

5:01.565 

4:59.268 

4:55.917 

5:13.635 

4:56.394 

5:01.029 

5:09.809 

5:09.640 

5:04.551 

5:12.810 

5:41.625 

5:19.360 

5:37.631 

5:14.924 

7:18.337 

4:10.190 

R5. Tempo Totale  

4:39.955 

4:38.818 

4:46.690 

4:50.643 

4:52.968 

4:56.422 

4:53.844 

5:00.200 

5:03.911 

5:11.379 

5:03.261 

5:08.614 

4:58.412 

5:02.198 

4:58.632 

5:02.718 

5:04.082 

5:03.647 

5:10.382 

5:06.733 

5:21.717 

5:05.771 

5:16.360 

7:15.479 

4:09.350 

Punti  
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Pos  

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

EO 

1 

2 

3 

4 

5 

H 

1 

2 

3 

4 

5 

OS 

Num.  

201 

205 

214 

222 

213 

206 

209 

216 

217 

212 

218 

251 

252 

255 

258 

263 

701 

707 

703 

706 

704 

Nome  

CHIAPPA RICCARDO 

ROVERO MARCO 

BERGONZI ANDREA 

MAZZOCCHI DANIELE 

BOSI MASSIMO 

GUGLIELMETTI ALBERTO 

GUGLIELMETTI MAURO 

AREZZI FRANCESCO 

D'ALLOTTA GIAN ALBERTO 

ORLANDI ANNIBALE 

ZUCCONI FORTUNATO 

DODI MATTIA 

NIGELLI STEFANO 

BERTOLOTTI LUCA 

NUCCI CORRADO 

CRAVEDI MATTEO 

BOCCELLARI EDOARDO 

ZUCCONI ELIA 

MILZA RICCARDO 

MORSON KRISTIAN 

GERMANI FEDERICO 

Classe  

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

EO 

EO 

EO 

EO 

EO 

H 

H 

H 

H 

H 

Tempo Totale  

22:43.367 

22:45.185 

23:36.000 

23:41.402 

24:01.985 

24:02.792 

24:23.731 

24:30.145 

25:07.590 

25:19.299 

26:10.384 

23:05.742 

23:09.310 

23:13.650 

23:50.966 

24:38.248 

29:05.087 

29:47.664 

35:37.682 

41:21.597 

53:26.986 

Punti  

17 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

20 

17 

15 

13 

11 

20 

17 

15 

13 

11 

R1. Tempo Totale  

5:00.423 

5:08.067 

5:15.188 

5:07.749 

5:23.090 

5:19.076 

5:17.521 

5:26.729 

5:45.296 

5:49.759 

5:58.091 

5:06.845 

5:07.448 

5:12.794 

5:18.116 

5:35.267 

6:31.436 

6:39.321 

8:54.370 

10:32.762 

19:17.992 

R2. Tempo Totale  

4:37.428 

4:41.069 

4:38.669 

4:56.323 

4:51.030 

4:49.915 

4:53.561 

4:56.670 

5:07.249 

5:11.666 

5:21.520 

4:45.747 

4:43.372 

4:47.869 

4:54.638 

5:04.452 

5:40.466 

5:46.045 

6:41.257 

7:35.050 

8:11.912 

R3. Tempo Totale  

4:26.929 

4:23.724 

4:37.354 

4:35.644 

4:38.112 

4:47.874 

4:50.969 

4:44.159 

4:49.707 

4:51.376 

5:02.150 

4:28.947 

4:31.070 

4:27.728 

4:35.655 

4:44.640 

5:42.662 

5:37.184 

6:33.990 

8:00.855 

9:32.927 

R4. Tempo Totale  

4:19.682 

4:16.305 

4:32.159 

4:32.163 

4:34.523 

4:36.064 

4:40.872 

4:42.058 

4:43.723 

4:46.353 

4:54.864 

4:24.000 

4:23.957 

4:21.348 

4:30.152 

4:38.535 

5:36.114 

5:57.895 

6:33.311 

7:26.853 

8:20.192 

R5. Tempo Totale  

4:18.905 

4:16.020 

4:32.630 

4:29.523 

4:35.230 

4:29.863 

4:40.808 

4:40.529 

4:41.615 

4:40.145 

4:53.759 

4:20.203 

4:23.463 

4:23.911 

4:32.405 

4:35.354 

5:34.409 

5:47.219 

6:54.754 

7:46.077 

8:03.963 

Punti  
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Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

TC 

1 

2 

3 

4 

U 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num.  

26 

307 

310 

306 

303 

308 

305 

302 

304 

301 

309 

17 

59 

122 

25 

151 

156 

152 

161 

153 

160 

158 

154 

Nome  

BRUSCHI NICOLO' 

MONTELAGHI MARCO 

PIRRONI GIANLUCA 

FRATTINI PIER LUIGI 

BERTORELLI MASSIMO 

COSTOLI NICOLA 

GHEZZI DANIELE 

ORZETTI GIOVANNI 

CARDELLA MAURIZIO 

RE CALEGARI GIULIA 

GRISANTI TOMAS 

MARCHELLI MICHELE 

CASTELLANA ANDREA 

BERNARDI PAOLO 

BERNARDI FILIPPO MARIA 

FAVARI MARCO 

LAVELLI ERIC 

BOCCACCI ANDREA 

FAVARI ALEX 

BUSSANDRI NICOLO' 

MARENGONI MARCO 

ALPEGIANI MATTIA 

CURA' MATTEO 

Classe  

OS 

OS 

OS 

OS 

OS 

OS 

OS 

OS 

OS 

OS 

OS 

TC 

TC 

TC 

TC 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

Tempo Totale  

21:45.312 

21:58.956 

23:37.319 

24:06.083 

24:12.843 

24:53.805 

24:59.560 

27:22.843 

27:41.367 

31:23.593 

0.000 

21:43.501 

21:48.819 

22:00.971 

22:11.988 

22:49.622 

23:04.005 

23:10.742 

23:29.256 

23:34.184 

23:45.345 

23:54.280 

23:54.471 

Punti  

20 

17 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

20 

17 

15 

13 

20 

17 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

R1. Tempo Totale  

4:48.669 

4:48.004 

4:58.468 

5:17.945 

5:15.400 

5:33.368 

6:01.865 

6:10.612 

6:21.127 

6:56.049 

0.000 

4:50.918 

4:49.079 

4:50.268 

4:49.853 

5:02.016 

5:09.771 

5:15.585 

5:17.787 

5:20.194 

5:14.779 

5:11.595 

5:10.983 

R2. Tempo Totale  

4:28.445 

4:29.046 

4:42.883 

4:48.943 

4:55.896 

5:04.237 

4:59.635 

5:34.487 

5:40.264 

6:17.162 

4:26.873 

4:29.536 

4:29.871 

4:29.394 

4:39.051 

4:40.826 

4:44.527 

4:47.406 

4:46.570 

4:52.301 

4:53.649 

4:51.597 

R3. Tempo Totale  

4:11.569 

4:16.769 

4:30.789 

4:41.094 

4:43.636 

4:51.782 

4:42.434 

5:17.143 

5:16.443 

6:09.057 

4:12.635 

4:14.099 

4:16.856 

4:29.707 

4:34.118 

4:27.895 

4:26.880 

4:35.960 

4:32.589 

4:36.333 

4:40.077 

4:36.433 

R4. Tempo Totale  

4:10.464 

4:13.724 

4:27.643 

4:40.032 

4:38.573 

4:43.116 

4:38.772 

5:09.887 

5:10.259 

6:04.257 

4:07.454 

4:08.550 

4:13.059 

4:14.050 

4:17.621 

4:22.545 

4:23.846 

4:24.912 

4:27.009 

4:33.265 

4:34.200 

4:41.090 

R5. Tempo Totale  

4:06.165 

4:11.413 

4:57.536 

4:38.069 

4:39.338 

4:41.302 

4:36.854 

5:10.714 

5:13.274 

5:57.068 

4:05.621 

4:07.555 

4:10.917 

4:08.984 

4:16.816 

4:22.968 

4:19.904 

4:23.191 

4:27.822 

4:28.667 

4:34.759 

4:34.368 

Punti  
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Pos  

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

V 

1 

X 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Z 

1 

Num.  

163 

164 

157 

167 

162 

168 

159 

166 

170 

169 

101 

624 

621 

625 

622 

631 

623 

630 

626 

628 

423 

Nome  

TAMBINI MIRKO 

GOLUTTI GIANMARIO 

RAZZA ALESSANDRO 

CHIAPPINI GABRIELE 

MOZZI ANDREA 

CORDORI CAMILLO 

BALDINI MATTIA 

RIZZOLI FRANCESCO 

GUASTI MATTIA 

ROSSI GIANLUCA 

DALLARDA LUIGI 

RAGGI LUCA 

GUASTI DAVIDE 

TAMBINI SAMUELE 

FAVA RICCARDO 

PAGANINI EDGARDO 

MOSCATELLI MATTIA 

PAGANELLI LUCA 

CARINI ALESSANDRO 

POZZI ISMAELE 

TERZI PIETRO 

Classe  

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

V 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

Z 

Tempo Totale  

24:24.885 

24:32.696 

24:38.270 

24:57.354 

25:06.937 

27:40.294 

27:49.570 

31:50.788 

34:40.226 

38:50.127 

12:15.907 

26:55.392 

27:41.638 

27:54.463 

28:15.344 

30:03.066 

30:17.589 

32:13.278 

39:56.067 

20:35.378 

27:02.322 

Punti  

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

20 

20 

17 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

20 

R1. Tempo Totale  

5:32.448 

5:24.360 

5:25.898 

5:30.701 

5:34.638 

6:25.739 

6:54.517 

7:37.801 

7:32.223 

7:50.379 

6:20.389 

5:57.515 

6:56.598 

6:12.820 

6:43.937 

7:47.034 

8:02.670 

7:40.591 

11:17.984 

5:10.711 

5:38.126 

R2. Tempo Totale  

4:58.481 

5:00.414 

4:55.719 

5:07.762 

5:12.872 

5:42.278 

5:30.886 

6:20.494 

7:40.346 

7:37.423 

5:55.518 

5:18.450 

5:16.217 

5:33.568 

5:31.301 

5:42.236 

5:41.322 

6:11.208 

6:50.792 

4:49.954 

5:39.777 

R3. Tempo Totale  

4:44.523 

4:46.194 

4:40.219 

4:42.886 

4:51.897 

5:15.552 

5:10.717 

6:09.134 

6:52.976 

8:44.313 

5:12.755 

5:18.094 

5:24.770 

5:19.597 

5:31.308 

5:34.047 

6:03.556 

6:52.298 

4:38.737 

5:18.460 

R4. Tempo Totale  

4:36.345 

4:41.102 

4:47.446 

4:36.551 

4:44.814 

5:06.783 

5:09.557 

5:52.508 

6:22.796 

7:16.608 

5:13.399 

5:08.442 

5:23.127 

5:21.013 

5:23.546 

5:31.205 

6:07.658 

6:21.294 

5:55.976 

5:12.571 

R5. Tempo Totale  

4:33.088 

4:40.626 

4:48.988 

4:59.454 

4:42.716 

5:09.942 

5:03.893 

5:50.851 

6:11.885 

7:21.404 

5:13.273 

5:02.287 

5:20.178 

5:19.496 

5:38.942 

5:28.345 

6:10.265 

8:33.699 

5:13.388 

Punti  
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Pos  

2 

3 

Num.  

601 

602 

Nome  

FONGARO GIANLUCA 

RIGATIERI FABIO 

Classe  

Z 

Z 

Tempo Totale  

31:42.338 

33:15.396 

Punti  

17 

15 

R1. Tempo Totale  

7:13.971 

12:39.972 

R2. Tempo Totale  

5:59.067 

R3. Tempo Totale  

6:00.722 

6:34.220 

R4. Tempo Totale  

6:05.408 

7:22.162 

R5. Tempo Totale  

6:23.170 

6:39.042 

Punti  

Stampato: 06/04/2015 15.43.08 

Capo del Servizio Cronometraggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

CAMPIONATO PROV.LE PIACENZA 
ENDURO 

CLASSIFICA DOPO ET 5 

Biana 4,000 Km. 

Pagina 6/6 



MOTOCLUB PILOTA 1 PT.1 PILOTA 2 PT.2 PILOTA 3 PT.3 PILOTA 4 PT.4 TOT
MC FORNAROLI CASTELLANA A 17 MARCHELLI M 20 TRAVERSI M 20 BERTOLOTTI 15 57

MC PONTE DELL'OLIO FAVARI M 20 CHINOSI I 17 LOSI S 11 DODI M 20 57
MC VAL LURETTA LAVELLI E 17 AGNES N 13 ZUFFADA V 8 BOCCELLARI E 20 50
MC VIGOLZONE RAGGI L 20 RAGGI S 10 SALTARELLI E 9 CORNELLI G 5 39
MC VALTIDONE DRAGHI E 0 RADICELLI P 20 AREZZI F 7 TOMBA M 6 33

CAMPIONATO PROVINCIALE ENDURO PIACENZA
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